23 illos vero salvate de igne rapientes; aliis autem miseremini in timore, odientes et eam, quae carnalis est, maculatam
tunicam.
24 Ei  autem,  qui  potest  vos  conservare  sine  peccato  et  constituere  ante  conspectum gloriae  suae  immaculatos  in
exsultatione, 
25 soli Deo salvatori nostro per Iesum Christum Dominum nostrum gloria, magnificentia, imperium et potestas ante
omne saeculum et nunc et in omnia saecula. Amen.

I N D E X

1 APOSTOLI AD ROMANOS EPISTULA SANCTI PAULI                                                                                           .......................................................................................  1  

3 AD CORINTHIOS EPISTULA I SANCTI PAULI APOSTOLI                                                                                 .............................................................................  12  

5 AD CORINTHIOS EPISTULA II SANCTI PAULI APOSTOLI                                                                               ...........................................................................  22  

7 AD GALATAS EPISTULA SANTI PAULI APOSTOLI                                                                                             .........................................................................................  29  

9 EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI AD EPHESIOS                                                                                              ...................................................................................  33  

11 AD PHILIPPENSES EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI                                                                               ...........................................................................  37  

13 AD COLOSSENSES EPISTULA SANCTI PAULI APOSTOLI                                                                               ...........................................................................  40  

15 AD THESSALONICENSES EPISTULA I SANCTI PAULI APOSTOLI                                                               ...........................................................  43  

17 AD THESSALONICENSES EPISTULA II SANCTI PAULI APOSTOLI                                                              ..........................................................  46  

19 AD TIMOTHEUM EPISTULA I SANCTI PAULI APOSTOLI                                                                               ..........................................................................  48